ГЛАВА АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23.12.2008

г.Андреаполь

№ 368
О внесении изменений  в Положение о

муниципальном учреждении «Комитет

по управлению имуществом Андреапольского

района Тверской области»

В соответствии с п.2 ч.1  ст.1 Федерального закона №271-ФЗ от 30.12.2006г «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс РФ» и  Уставом Андреапольского района, постановляю:
1. Внести изменения   в Положение о муниципальном учреждении «Комитет по управлению имуществом Андреапольского района Тверской области» согласно приложению.
2. Внести изменения в наименование юридического лица, указав его в следующей редакции: Муниципальное учреждение «Комитет по управлению имуществом Андреапольского района Тверской области».
3. Председателю муниципального учреждения «Комитета по управлению имуществом Андреапольского района Тверской области» Жиляковой Людмиле Адамовне зарегистрировать изменения  в соответствии с действующим законодательством.

Глава Андреапольского района                                         Н.Н.Баранник

Приложение

к постановлению Главы района

Андреапольского района

от 23.12.2008г №368
Изменения

в Положение о муниципальном учреждении «Комитет по управлению имуществом Андреапольского района Тверской области»
1. В пункт 1.1. раздела 1 заменить слова: «Комитет по управлению имуществом Андреапольского района Тверской области» на слова:  Муниципальное учреждение «Комитет по управлению имуществом Андреапольского района Тверской области».
2.Внести следующие изменения заменив во всех разделах и пунктах слово «ярмарка» на слова «специально отведенные территории».

3.Дополнить
пункт 7.2 абзацем следующего содержания: «На выплату единовременной премии за выполнения доходов за оказание платных услуг на специально отведенных территориях по итогам года работникам группы  в размере одного должностного оклада».

Управляющая делами

администрации района

Г.К.Эрст